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極性はフリーですか？

よくある商品に関するお問い合わせQ＆A
注文コード：68901087　
商品名：360LEDバルブ T20

Q-1　商品について

回答

Q-2　仕様について

回答

Q-3　仕様について

回答

極性はフリーです。バルブ内で変換いたします。  

発光色はホワイトですが、黄色のものはお取り扱いはございますか？

【発光色が黄色の商品】につきましてお調べ致しましたが、
現在弊社での取り扱いがございませんでした。

商品サイズを教えて下さい。

径　20φ、全長　49mm　です。


